Pouso Alegre, 22 de Janeiro de 2003.

Ofício Nº 48/2003

Senhor Prefeito,

Venho, através do presente, solicitar de V. Exa., providências no sentido de que seja feito um vão de BT de 30 metros com a instalação de um poste, equipado com iluminação pública na Rua José Carvalho da Costa, no bairro Faisqueira.

O pedido em questão visa atender aos moradores daquelas imediações, conforme solicitação feita a este Vereador, pelo Sr. Geraldo Quinta, que é morador da rua,  pois a pouca iluminação tem trazido inúmeras dificuldades e favorecido o risco de assaltos e de pequenos acidentes.

Sem outro particular, e esperando poder contar com a atenção de V. Exa., antecipo agradecimentos, renovando os mais sinceros protestos de meu distinto apreço.

Atenciosamente,

MIGUEL SIMIÃO PEREIRA

VEREADOR

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE